

VÝKAZ VÝMĚR - rozdílový

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Celkový součet				
1	demontáž a montáž jednostranného nového svodidla se sloupky (bm)	bm	299,00	284,00	84 916,00
2	demontáž a montáž oboustranného svodidla bez sloupků (bm)	bm	-8,00	800,00	-6 400,00
3	výškové, stranové vyrovnání svodidel (bm)	bm		500,00	
4	svodnice NH4 (ks) - délka 4m	ks	286,00	802,00	229 372,00
5	sloupky	ks	-8,00	520,00	-4 160,00
6	dilatační díl - trubková spojka (ks)	ks	-24,00	160,00	-3 840,00
7	odrazky ve svodidle (ks)	ks	-6,00	100,00	-600,00
8	likvidace vyměněných komponentů (kpl)	bm			
9	náběhová přechodka (ks)	ks			
10	ukončení svodidel - náběh (ks)	ks	10,00	5 000,00	50 000,00
11	demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky (bm)	bm			
12	přechodový díl na jiný typ svodidla (ks)	ks			
13	výměna zábradlí	bm			
14	příplatek za sloupek na patní desku	ks	140,00	2 050,00	287 000,00
15	příplatek za montáž svodidel na patní desku	m	280,00	450,00	126 000,00
16	příplatek - použití svodidel s pracovní šířkou W2	m	1 674,00	270,00	451 980,00
17	příplatek za úseky v radiusu	m	680,00	240,00	163 200,00
	Cena celkem				1 377 468,00
	DPH 21 %				289 268,28
	Cena celkem vč. DPH				1 666 736,28